ACTA pn PP. XI 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

DE WUHIJ 

VICARIATUS APOSTOLICUS DB W U H U IN SINIS DISMEMBRATUR ET NOVA ERIGITUR 

PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE TUNKI ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Supremum Nostrum divinitus commissum munus apostolicum, quae 

ad catholicum nomen inter infideles magis ac facilius provehendum spe

ctare censeantur, ea omni studio praestari a Nobis exigit. Qua re, liben

tissime annuentes precibus, quae Nobis obtulit venerabilis Frater Zeno 

Aràmburu, Episcopus titularis Eressiensis et Vicarius Apostolicus de 

Wuhu in Sinis, attenta quoque commendatione venerabilis Fratris Marii 

Zanin, Archiepiscopi titularis Traianopolitani in Rhodope, Delegati 

Apostolici in Sinis, prae oculis habentes Vicariatus illius peculiares 

locorum et incolarum condiciones, ac potissimum nimiam ipsius terri

torii amplitudinem, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Car

dinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, 

omnibus mature perpensis, meridionalem partem ex eodem Vicariatu 

distrahere et in missionalem sui iuris circumscriptionem, in Praefectu

ram videlicet Apostolicam erigere statuimus. Suppleto igitur, quatenus 

opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant con-

ACTA, vol. IV, n. 9. — 3-7-937. 20 
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sensu, de apostolicae potestatis plenitudine, e Vicariatu Apostolico de 

Wuhu civiles subpraefecturas de Tsiki, ñhenhsien, Siuning, Kimen, 

Ihsien in civili provincia de Anhwei, nec non civilem subpraefeeturam 

de Wuyuan in provincia civili de Kiangsi seiungimus ac separamus, ha

rumque territorium, iisdem finibus quibus subpraefecturae ipsae circum

scriptum, in novam Praefecturam Apostolicam erigimus et constituimus, 

eamque, a principe subpraefecturae de Siuning urbe, de Tunki nuncupari 

statuimus, atque Missionariis Filiis Immaculati Cordis Beatae Mariae 

Virginis, qui quintum iam annum in regione illa apostolico studio adla

borant, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae beneplacitum, concredi

mus. Huic igitur novae Praefecturae de Tunhi eiusque pro tempore Prae

fectis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, 

quibus ceterae per orbem Praefecturae Apostolicae earumque Praesules 

iure communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus 

oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut 

supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuscumque non obstantibus. Harum vero Litterarum tran

sumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii pu

blici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio con

stituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Lit

teris haberetur si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem 

hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, commissionis, 

statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omni

potentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incur

surum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die vicesima secunda mensis februarii, Pontificatus 

Nostri anno sextodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Dominicus Spolverini, Archiep. Larissen. Proton. Apost. 

Alfridus Vitali , Proton. Apost. 

Loco ffî Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVI, n. 56 _ Al. Trussardi. 
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II 

DE LOLO 

VICARIATUS APOSTOLICUS DE BUTA DISMEMBRATUR ET NOVA ERIGITUR PRAEFE

CTURA APOSTOLICA (( DE LOLO ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo facilius aptiusque christiano nomini inter infideles propagando 

consulatur, maxime opportunum videtur latissima plerumque missionum 

territoria in partes dividere novasque erigere missiones aliis Evangelii 

praeconibus concredendas. Quod quidem in praesenti faciendum duxi

mus in amplissimo Vicariatus Apostolici de Buta in Congo Belgico ter

ritorio. De consulto itaque venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 

Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum, 

suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum, qui sua interesse 

praesumant consensu, de apostolicae potestatis plenitudine, tenore prae

sentium, a Vicariatus Apostolici de Buta territorio totam regionem sepa

ramus, quae districtus de Lolo et de Moenge cum eiusdem nominis missio

nalibus stationibus, necnon statione de EJcama complectitur, eamque in 

novam Praefecturam Apostolicam de Lolo nuncupandam erigimus et 

constituimus, atque dilectorum filiorum Ordinis Praemonstratensis Pa

trum ex Abbatia Postulensi, qui sedulo tantoque ibidem studio adlabo

rant missionalibus curis, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis bene

placitum, concredimus. Novae igitur huic Praefecturae Apostolicae de